AVISO DE SUSPENSÃO

CREDENCIAMENTO PARA CHAMAMENTO PÚBLICO DE

LEILOEIROS N° 003/2023

Comunicamos a suspensão do sorteio do credenciamento

supracitado, Objeto: CHAMAMENTO PÚBICO PARA

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS, no dia 17 de novembro

de 2023, às 13h30. Após a divulgação do resultado da

análise dos recursos, uma nova data será publicada.

Publique-se EDMAR JOSE DE ARAUJO – Prefeito Municipal